

Periodeplan for 10.trinn uke 47-48

Info:

Sørg for at elevene har med seg en drikkeflaske eller kopp de kan drikke av.

Uke 47:

Onsdag: Første gruppe har svømming.

Torsdag: Klassebilde.

Fredag: Prøve i samfunnsfag.

Uke 48:

Tirsdag: Prøve i engelsk.

Onsdag: Test i samfunnsfag.

Uke 47/48	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Mus./Nat	Norsk		Norsk	Utd.valg
2	Matte	Matte	Samf.	Samf.	Språk
3	Engelsk	Naturfag	Gym	Matte	Engelsk
4	Språk	KRLE	Norsk	Nat./Mus.	Gym
5	Norsk		Valgfag	KRLE/Naturf.	

Aktivitetsplan skoleåret 2023/2024

Uke	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
47	18.11		10CD svømming første økt	Klassebilde 😊	Tyskprøve Prøve naturfag alle klassene
48	25.11	10CD. Prøve i engelsk.	Test samf.		Fransk: Fagsamtaler
49	02.12 Terminprøve matematikk			Workshop breaking Vurdering norsk 10ab/10ef	Fransk: Fagsamtaler
50	09.12	Prøvemuntlig	Prøvemuntlig	Prøvemuntlig	Kosedag
51	16.12 Turnering kanonball				

Fag, tema og mål	
<p><u>Norsk</u> Tema: Reise/språkhistorie. Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - forklare den historiske bakgrunnen for bokmål og nynorsk og reflektere over statusen til de offisielle språkene i Norge i dag - lese skjønnlitteratur og reflektere over tekstenes formål, innhold, sjangertrekk og virkemidler 	<p><u>KRLE</u> Tema: Kristendommen Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og deres utbredelse i dag - utforske og drøfte hvordan kristendom og andre religioner inngår i historiske endringsprosesser globalt og nasjonalt
<p><u>Naturfag</u> Tema: Naturressurser Mål: Se målarke</p>	<p><u>Samfunnsfag</u> Tema: Krig mange steder Mål: gjøre rede for årsaker til og konsekvenser av sentrale historiske og nåtidige konflikter</p>
<p><u>Matematikk</u> Tema: Økonomi Mål: Nytt emneark</p>	<p><u>Engelsk</u> Topic: Racism and inequality Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Reflect over and discuss discrimination and inequality in society. - Find key information in a text.
<p><u>Musikk</u> Tema: Mål:</p>	<p><u>Kroppsøving</u> 10cd: Turn 10ef: Studenter torsdager, turn mandager 10ab: Turn</p>
<p><u>Tysk</u> Tema: Grammatikk; setningsanalyse, artikler og preposisjoner (akkusativ og dativ) Mål: Kunne begreper knyttet til artikler. Kunne analysere setninger og velge riktige artikler i setningsleddene. Kunne preposisjoner og deres funksjon.</p>	<p><u>Engelsk fordypning</u> Tema: A Digital Life. Mål: Analysere en selvvalgt webside. Lage en webside. Kunne reflektere over valg av innhold og struktur på egen webside. Kunne reflektere over ansvarlig bruk av internett.</p>

Fransk Tema: Ma semaine et une journée typique Mål: Vi jobber mot fagsamtaler i uke 48 og 49, og øver på å snakke om uken vår og en typisk dag i våre liv.	Spansk Tema: Viaje - España Mål: Se arbeidsplan i Classroom
Valgfag Fysisk: Kurskode: vjgooi7. Medier og kommunikasjon: Vi skal være ferdige med filmene våre og levere i løpet av timen i uke 47. Design og redesign: Utvikling av produkter og tjenester: Kurskode: faepenh Uke 45 blir det praktisk "prøve" i baking av rundstykker - en og en.	

Lekseplan uke 47

Lekse til mandag	Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
	KRLE 10CD: Starter med tema Kristendommen. Hva vet du om Ortodoks kristendom?	Samf 10CD: Lese fagtekst "Mange typer krig"	Samf 10CD: Jobb med begrepene på begrepsarket "krig mange steder" i classroom. Naturfag alle Øve til prøve Norsk: Jobb med tidslinje. Urnordisk - Dansketiden.	Spansk: Se arbeidsplan i Classroom Tysk: Prøve. Se "mål" Engelsk: Bli ferdig med arbeid fra mandags time. Engelsk fordypning: Bli ferdig med nettsiden.

Lekseplan uke 48

Lekse til mandag	Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
	<p>Matematikk: Vær ferdig med del 1 av øveheftet til terminprøve</p> <p>Engelsk: Forberedelse til prøven.</p>	<p>Samf 10CD: Vi tar en test i det dere hadde i lekse i forrige uke.</p>	<p>Samf 10CD: Nyhetslekse. Husk lenke i logg!</p> <p>Norsk: Jobb med øvingsspørsmål på målarket.</p>	<p>Matematikk: Vær ferdig med del 2 av øvehefte til terminprøve</p> <p>Spansk: Se arbeidsplan i Classroom</p> <p>Fransk: fagsamtaler</p> <p>Engelsk fordypning: Bli ferdig med lydfilen.</p> <p>Fransk: Øve til fagsamtale</p>